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Gminne Obchody Dnia Strażaka
Sołectwo Rdzawka było w tym roku gospodarzem Gminnych Obchodów Dnia Strażaka. W
uroczystościach ku czci patrona św. Floriana wzięli udział przedstawiciele wszystkich gminnych
jednostek z Chabówki, Ponic, Rdzawki oraz Orkiestra Dęta OSP Rabka-Zdrój, która
przygotowała oprawę muzyczną uroczystości.

  

Udany piknik naukowy
Rodzinny Piknik Naukowy zorganizowany przez Miejski Ośrodek Kultury w Rabce-Zdroju, który
1 maja odbył się w rabczańskim Amfiteatrze, cieszył się ogromnym zainteresowaniem, a ci,
którzy przyszli do Amfiteatru, byli zachwyceni.

Święto Konstytucji 3 Maja
Uroczystą mszą świętą w kościele św. Teresy, odprawioną w intencji Ojczyzny przez księdza
proboszcza Dariusza Paculę uczczono Święto Konstytucji 3 Maja. 

Pszczelarze ze sztandarem
W Chabówce odbyła się uroczystość wręczenia i poświęcenia sztandaru Zrzeszeniu
Pszczelarzy Gorczańskich w Rabce-Zdroju. Na sztandarze, który ufundowało sobie  56.
gorczańskich pszczelarzy, znalazł się wizerunek patrona św. Ambrożego i obraz Ziemi
Gorczańskiej w komórce pszczelej z pszczelą matką.

Seniorzy maszerowali dla zdrowia
Ponad 20 słuchaczy Rabczańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku wzięło udział w V Marszu
„Nordic Walking Studentów UTW 2017”, który odbył się w sobotę.

  

Muzeum na medal
W sobotę w Muzeum Regionalnym im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju odbyła się
doroczna Noc Muzeów, na którą muzealnicy przygotowali kilka ciekawych atrakcji. Pierwszym
wydarzeniem były warsztaty dla dzieci prania tradycyjnymi metodami. Późnym popołudniem, w
Starym Kościółku wystąpił zespół pathMan, w składzie z dwoma rabczńskimi muzykami -
Piotrami Koleckim i Majerczykiem, których na saksofonach i bebnach wspomagał  Włodzimierz
Kinior Kiniorski.

  

Do kina z książką
Bookcrossing, czyli idea nieodpłatnego przekazywania książek poprzez pozostawianie ich w
miejscach publicznych lub specjalnie do tego wyznaczonych dotarła do Rabki-Zdroju. 
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Za mundurem... dzieci sznurem!
II Mundurowy Dzień Dziecka, zorganizowany w niedzielę 28 maja w amfiteatrze w
Rabce-Zdroju, okazał się strzałem w dziesiątkę. Ciekawy program i piękna, słoneczna pogoda
zwabiły pod muszlę tłumy dzieci z rodzicami.

  

XXVI Festiwal  Piosenki  Przedszkolnej
Burmistrz Rabki-Zdroju Ewa Przybyło uroczyście otworzyła XXVI Festiwal Piosenki
Przedszkolnej, który 30 maja rozpoczął się w rabczańskim Amfiteatrze Miejskim.

  

Uczniowie „dwójki” laureatami „Eksperymentu łańcuchowego”
W Krakowie odbył się finał konkursu „Eksperyment łańcuchowy”. To ogólnopolski konkurs
organizowany przez Uniwersytet Jagielloński, którego celem jest pokazanie, że fizyka to nie
tylko skomplikowane wzory i definicje.
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